



شرکت: مونوزن	سرمایه ثبت شده: 680,400
نماد: بمونو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 311006	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۰۹,۰۹۷	۷۳,۱۲۶	۳۲۲	برداختنی‌های تجاری	۲۳۲	۲۰۶	۴۹۷,۰۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	--	--	۰
دریافتنی‌های تجاری	۱,۷۳۲,۵۱۸	۹۲۳,۵۳۶	۸۸	مالیات پرداختنی	۸۸	۱۳۴	۱۸۱,۴۸۹
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	--	(۲۳)	۶۱۹,۸۴۶
موجودی مواد و کالا	۱,۹۳۸,۱۴۴	۱,۵۱۲,۱۸۰	۲۷	تسهیلات مالی	۲۷	۵۲	۳۵۱,۹۷۳
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۱,۳۳۹,۶۹۶	۳۴۲,۲۸۲	۲۶۲	ذخایر	۲۶۲	--	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۲۸۱	۶,۹۹۷
جمع دارایی‌های جاری	۵,۲۰۹,۴۵۵	۲,۸۵۱,۱۲۵	۸۲	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸۲	--	۰
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷۹	۷۹	۱,۷۵۷,۳۳۹
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--	--	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۹,۱۹۵	۵۹,۱۹۵	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	--	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	--	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۶۱	۷,۷۰۴	(۵۵)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۵۵)	--	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴۲,۸۸۴	۳۱۹,۹۷۲	۷	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۷	۲۰	۴۹,۳۱۱
سایر دارایی‌ها	۴,۵۹۸	۲,۶۸۵	۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۵	۲۰	۴۹,۳۱۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۱۰,۱۲۸	۳۹۰,۵۵۶	۵	جمع بدهی‌ها	۵	۷۷	۱,۸۲۶,۵۵۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			۶۸۰,۴۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		--	۰
				صرف (کسر) سهام		--	۰
				سهام خزانه		--	۰
				اندوخته قانونی		۰	۶۸,۰۴۰
				سایر اندوخته‌ها		--	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		--	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		--	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		--	۰

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۱۳۴	۶۶۶,۶۹۱	۱,۶۳۷,۰۶۱	سود (زیان) انباشته			
۶۹	۱,۳۱۵,۱۳۱	۳,۳۸۵,۵۰۱	جمع حقوق صاحبان سهام			
۷۳	۳,۳۴۱,۶۸۱	۵,۶۱۹,۵۹۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۳	۳,۳۴۱,۶۸۱	۵,۶۱۹,۵۹۳
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۳,۱۳۳,۱۳۱	۱۱۹	۳,۳۸۹,۷۰۹	۵,۰۱۸,۹۱۶	درآمدهای عملیاتی
(۳,۳۱۳,۵۶۰)	۷۱	(۱,۷۳۰,۱۷۴)	(۳,۹۴۶,۷۹۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۱۹,۵۶۱	۲۶۴	۵۶۹,۵۳۵	۲,۰۷۳,۱۱۷	سود (زیان) ناخالص
(۷۴,۵۴۷)	(۱۳)	(۶۱,۵۳۷)	(۵۳,۳۹۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۵۷۰	۱۸	۴۸۶	۵۷۴	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۷۴۵,۵۸۴	۲۹۷	۵۰۸,۴۹۴	۲,۰۱۹,۳۹۸	سود (زیان) عملیاتی
(۱۳۶,۲۶۳)	۳۷	(۹۸,۱۳۹)	(۱۳۴,۸۶۱)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۴,۳۴۷	(۳۳)	۷,۵۷۷	۵,۹۴۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۶۳۳,۶۶۹	۲۵۲	۴۱۷,۹۴۲	۱,۸۹۰,۳۷۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱۳۳,۱۰۵)	۲۵۲	(۹۴,۰۳۷)	(۴۲۵,۳۵۷)	مالیات بر درآمد
۴۹۰,۵۶۴	۲۵۲	۳۲۳,۹۰۵	۱,۴۶۵,۱۲۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
(۹,۷۲۳)	--	.	(۱۸,۴۷۰)	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۴۸۰,۸۲۱	۳۴۷	۳۲۳,۹۰۵	۱,۴۴۶,۶۵۰	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۸۵۳	۳۴۷	۴۷۶	۲,۱۲۶	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۳۳)	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۷۳۱	۳۴۷	۴۷۶	۲,۱۲۶	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۴۸۰,۸۲۱	۳۴۷	۳۲۳,۹۰۵	۱,۴۴۶,۶۵۰	سود (زیان) خالص
۶۳۸,۱۳۰	۶	۶۳۸,۱۳۰	۶۶۶,۶۹۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	(۱,۸۹۱)	.	تعدیلات سنواتی

۶۲۸,۱۳۰	۶	۶۲۶,۲۳۹	۶۶۶,۶۹۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۴۴۲,۲۶۰)	۸	(۴۴۲,۲۶۰)	(۴۷۶,۲۸۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۸۵,۸۷۰	۳	۱۸۳,۹۷۹	۱۹۰,۴۱۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۶۶۶,۶۹۱	۲۲۲	۵۰۷,۸۸۴	۱,۶۳۷,۰۶۱	سود قابل تخصیص
۰	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۶۶۶,۶۹۱	۲۲۲	۵۰۷,۸۸۴	۱,۶۳۷,۰۶۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۷۰۷	۲۴۷	۴۷۶	۲,۱۲۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۶۸۰,۴۰۰	۰	۶۸۰,۴۰۰	۶۸۰,۴۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی نشده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	819,528	(24,989)	--	360,012
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	819,528	(24,989)	--	360,012
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	4,154	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(134,861)	(98,129)	37	(136,262)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	281	5,255	(95)	17,657
سود سهام پرداختی	(283,231)	(124,796)	127	(329,695)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(413,657)	(217,670)	90	(448,300)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(96,441)	(59,678)	62	(99,195)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	7,000	2,461	184	3,464
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(68,272)	(8,331)	719	(37,156)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(1,350)	--	(486)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی:															
۹۴۱,۳۳۹	۱۳۰,۱۳۰	۱,۱۸۱,۷۸۱	(۱,۵۷۳,۸۲۲)	۲,۷۵۵,۶۰۳	۳,۴۳۷,۴۸۲.۰۲	۸۰۳,۹۷۳	۳۳۹,۹۵۰	(۱,۳۸۱,۵۳۶)	۱,۷۳۱,۴۸۶	۱,۶۶۱,۹۰۶.۹۴	۱,۰۴۱,۸۶۷	۰	۰	دستگاه سازمان حمایت	الکتروموتور کولری
۱۵۸,۱۹۲	۲۳,۴۱۷	۷۳۰,۹۹۰	(۹۸۹,۰۳۵)	۱,۷۳۰,۰۳۵	۱۲,۶۰۳,۴۸۵.۳۹	۱۳۶,۴۸۳	۴۳۳,۲۱۱	(۶۳۰,۶۵۲)	۱,۰۵۳,۸۶۳	۷,۱۹۳,۳۰۹.۴۹	۱۴۶,۵۰۶	۰	۰	هیئت مدیره	الکتروموتور صنعتی
۱,۱۰۱,۵۸۵	۵۱,۴۴۷	۱۲۵,۲۱۳	(۲۵۷,۰۶۴)	۳۸۳,۳۷۷	۳۶۴,۰۳۵.۴۹	۱,۰۵۰,۱۳۸	۳۶,۱۴۹	(۱۶۸,۷۸۵)	۱۹۴,۹۳۴	۱۸۱,۵۰۱.۷۸	۱,۰۷۴,۰۰۶	۰	۰	دستگاه سازمان حمایت	فن و پمپ
۱,۹۱۷	۲۰۰	۲,۸۸۳	(۱,۸۸۲)	۴,۷۶۵	۲,۸۳۷,۸۹۳.۱۸	۱,۶۸۵	۳,۷۳۳	(۲,۴۰۱)	۶,۱۳۳	۱,۶۴۹,۵۴۳.۷۶	۳,۷۱۸	۰	۰	هیئت مدیره	پمپ آب صابون و ضد انفجار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۹۷	(۱۴,۹۶۹)	۱۶,۸۶۶	۱,۵۰۴,۹۵۳.۲۶	۱۱,۳۰۷	۰	۰	هیئت مدیره	دینام سواری	
۰	۰	۳۱,۳۵۰	(۱۳۴,۹۹۶)	۱۵۶,۳۴۶	۰	۲,۳۶۴	(۷۱,۰۱۰)	۷۲,۳۷۴	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	عدد قطعات	
۲,۲۰۳,۰۴۳	۲۰۵,۱۹۴	۲,۰۷۳,۱۱۷	(۲,۹۴۶,۷۹۹)	۵,۰۱۸,۹۱۶	۱,۹۹۲,۳۷۹	۸۰۷,۲۰۳	(۲,۲۶۹,۳۵۳)	۲,۰۷۶,۵۵۶	۲,۲۷۷,۳۰۴	۰	۰	جمع فروش داخلی			
فروش صادراتی:															
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۱۳۷	(۴۳,۴۵۷)	۵۴,۵۹۴	۲,۶۷۶,۱۷۶.۴۷	۲۰,۴۰۰	۰	۰	دستگاه سازمان حمایت	الکتروموتور کولری صادراتی	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۱	(۱,۷۵۰)	۱,۹۷۱	۱۶۶,۹۳۰.۷۳	۱۱,۸۰۸	۰	۰	دستگاه سازمان حمایت	فن و پمپ صادراتی	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هیئت مدیره	عدد قطعات صادراتی	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۳۵۸	(۴۴,۲۰۷)	۵۶,۵۶۵	۲۳,۲۰۸	۰	۰	جمع فروش صادراتی:			
درآمد ارائه خدمات:															
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	برگشت از فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخفیفات	
۲,۲۰۳,۰۴۳	۲۰۵,۱۹۴	۲,۰۷۳,۱۱۷	(۲,۹۴۶,۷۹۹)	۵,۰۱۸,۹۱۶	۱,۹۹۲,۳۷۹	۸۱۹,۵۶۱	(۲,۳۱۳,۵۶۰)	۳,۱۳۳,۱۳۱	۲,۳۰۹,۵۱۲	۰	۰	جمع			

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۲,۷۷۱,۹۱۹	۲,۷۹۲,۹۳۸	۲,۶۵۹,۳۶۵	۲,۹۷۱,۹۵۶	۳,۱۳۳,۱۳۱	۵,۰۱۸,۹۱۶	۵,۹۹۱,۷۷۹	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۱۴۶,۶۳۴)	(۲,۱۲۶,۷۱۱)	(۲,۰۶۷,۶۵۷)	(۲,۲۵۱,۳۱۴)	(۲,۳۱۳,۵۶۰)	(۲,۹۴۶,۷۹۹)	(۳,۵۱۹,۴۰۷)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

حفظ سهم ۸۵ در صدی بازارهای داخلی در گروه الکتروموتور های کولری و تولید سالانه حدود ۲ میلیون دستگاه از این گروه شناسایی و جایگزینی مداوم محصولات با حاشیه سود بالا در سبد گروه محصولات با حاشیه سود کم اصلاح روند تولید محصولات و مدیریت هزینه های تولیدی در جهت کاهش بهای تمام شده تولیدی محصولات کاهش وابستگی به مواد و قطعات خارجی (کاهش ریسک تامین مواد خارجی و وابستگی ارزی) و جایگزینی با مواد تولید داخل ضمن کنترل مستمر سطح کیفی آنها و تاسیس کمیته بومی سازی اضافه شدن الکتروموتور های ضد انفجاری (با مزیت های مالی بالا) به سبد محصولات شرکت (در حال انجام) تحقیق در مورد بازارها و رقابای خارجی و برنامه ریزی جهت افزایش سهم در بازارهای مذکور (گسترش صادرات محصولات) افزایش ظرفیت الکتروموتورهای فوق سنگین (از گروه محصولات صنعتی) با مزیت های اقتصادی بالا برای شرکت

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۸۹۱,۳۰۸	۲,۶۸۸,۳۰۹
دستمزد مستقیم تولید	۲۶۱,۳۱۰	۲۳۰,۳۳۵
سربار تولید	۳۹۰,۴۴۴	۲۵۷,۳۹۷
جمع	۲,۴۴۳,۰۶۲	۳,۱۶۵,۸۴۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۴۴۳,۰۶۲	۳,۱۶۵,۸۴۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶۶,۰۶۹	۳۷,۵۳۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۷,۵۳۱)	(۷۴,۵۳۲)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۴۷۱,۶۰۰	۲,۱۲۸,۸۵۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۴۶,۹۳۳	۶۰۴,۹۷۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۰۴,۹۷۳)	(۷۸۷,۰۳۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۳۱۳,۵۶۰	۲,۹۴۶,۷۹۹
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۳۱۳,۵۶۰	۲,۹۴۶,۷۹۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش					
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
الکتروموتور کولری	دستگاه	۴۳۲,۲۵۰	۱,۴۷۱,۷۳۶.۱۳	۲۸۶,۹۰۸	۷۸۱,۶۲۳	۲,۲۵۶,۸۸۱.۷۷	۱,۸۴۲,۱۹۲	(۵,۷۴۰)	۲,۳۲۹,۷۲۱.۲۵	(۱۲,۸۵۶)	۲,۰۴۴,۲۶۷.۶۶	۸۰۳,۹۷۳	۱,۶۴۳,۵۳۶	۲۵۸,۸۱۸	۲,۳۴۹,۳۳۸.۱۴	۶۰۸,۰۵۱
الکتروموتور صنعتی	دستگاه	۱۴۷,۰۷۷	۳,۵۹۱,۷۹۹.۳۶	۴۰,۹۴۸	۱۱۸,۳۴۲	۸,۸۶۳,۱۱۱.۵۱	۱,۰۴۸,۷۶۰	(۴۲۰)	۸,۰۸۰,۹۵۲.۳۸	(۳,۳۹۴)	۷,۵۶۷,۵۷۲.۵۲	۱۳۶,۴۸۳	۱,۰۳۲,۸۴۵	۲۲,۳۸۷	۷,۱۲۹,۰۴۸.۱۱	۱۵۹,۵۹۸
فن و پمپ	دستگاه	۲۶,۲۵۹	۱۸۰,۳۳۶.۲۹	۱۴۵,۶۹۲	۹۴۱,۶۱۷	۲۷۰,۸۲۲.۴۳	۲۵۵,۰۱۱	(۱,۲۰۶)	۲۷۹,۴۳۶.۱۵	(۲۳۷)	۲۵۵,۶۳۴.۰۲	۱,۰۵۰,۱۲۸	۲۶۸,۴۵۱	۲۵,۹۶۵	۳۴۷,۰۵۹.۶۴	۱۲,۴۸۲
الکتروموتور کولری صادراتی	دستگاه	۵,۸۱۴	۸۱۷,۹۵۱.۶	۷,۱۰۸	۰	۰	۰	(۴,۳۸۰)	۷۱۷,۵۷۹.۹۱	(۳,۱۴۳)	۰	۰	۰	۲,۷۲۸	۹۷۹,۱۰۵.۵۷	۲,۶۷۱

•	۴,۷۰۵	۱۴,۱۱۵	۱۹,۷۴۴	•	۳۳,۴۹۱	۱۰۰,۴۷۳	۱۱۳,۳۷۳	هزینه حقوق و دستمزد
•	۷۳۵	۳,۲۰۶	۳,۰۸۵	•	۱۱,۳۴۱	۳۳,۷۳۳	۳۸,۰۵۳	هزینه استهلاک
•	۷۲	۳۱۷	۳۰۴	•	۳,۴۴۸	۱۰,۳۴۴	۱۱,۶۷۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه مواد مصرفی
•	۳,۳۷۸	۶,۸۳۵	۹,۵۶۱	•	•	•	•	هزینه تبلیغات
•	•	•	•	•	•	•	•	حق العمل و کمیسیون فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه خدمات پس از فروش
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
•	•	•	•	•	•	•	•	هزینه حمل و نقل و انتقال
•	۹,۹۷۴	۳۹,۹۳۰	۴۱,۸۵۳	•	۳۷,۶۱۹	۱۱۳,۸۵۷	۱۳۷,۳۴۶	سایر هزینه ها
•	۱۷,۷۶۴	۵۳,۳۹۳	۷۴,۵۴۷	•	۸۵,۷۹۹	۳۵۷,۳۹۷	۳۹۰,۴۴۴	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به تغییرات اخیر نرخ ارز و به تبع آن افزایش نرخ مواد اولیه، این شرکت همانند ادوار گذشته تمهیدات لازم را برای افزایش نرخ فروش محصولات مد نظر قرار داشته است لذا در تاریخ ۹۷/۱۲/۳۰ حدود ۱۰-۱۷ درصد و در تاریخ ۹۸/۰۱/۳۷ حدود ۲۰ درصد و در تاریخ ۹۸/۰۴/۱۳ حدود ۶ الی ۱۲ درصد نرخ محصولات صنعتی خود را با تایید هیئت مدیره افزایش داده و برای محصولات کولری که در حال رایزنی با سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان بود مجوز ۲۰ درصد افزایش نرخ فروش از تاریخ ۹۸/۰۲/۱۶ دریافت کرد که اثرات آن در صورت های مالی منتهی به ۹۸/۰۶/۳۱ نشان داده خواهد شد. شایان ذکر است این شرکت در راستای سیاست حفظ حاشیه سود محصولات خود بطور مداوم در حال بررسی و نظارت بر حاشیه سود محصولات خود می باشد و لذا چنانچه تغییری در نرخ خرید مواد اولیه در آینده رخ دهد بطور قطع نرخ محصولات خود را تغییر خواهد داد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت در راستای سیاست حفظ حاشیه سود محصولات خود بطور مداوم در حال بررسی و نظارت بر حاشیه سود محصولات خود می باشد و لذا چنانچه تغییری در نرخ خرید مواد اولیه در آینده رخ دهد بطور قطع نرخ محصولات خود را تغییر خواهد داد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به تغییرات اخیر نرخ مواد اولیه و نوسانات نرخ ارز و همچنین اولویت بندی های دولت در تخصیص ارز برای گروه های مختلف مواد و تغییر احتمالی این اولویت ها در روز های آتی ، پیش بینی می شود بازار دارای ثبات منطقی و قابل پیش بینی نباشد ولی سیاست شرکت در تامین مواد اولیه به موقع برای تولید ، بطور جد دنبال می شود، ضمناً شرکت سعی دارد وابستگی به مواد وارداتی را کمتر و به حد صفر برساند و از مواد با کیفیت داخلی استفاده نماید.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت سعی دارد وابستگی به مواد وارداتی را کمتر و به حد صفر برساند و از مواد با کیفیت داخلی استفاده نماید.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به تعیین افزایش دستمزد برای سال ۹۸ پیش بینی می شود هزینه های دستمزد و سربار در سه ماهه سوم سال مالی جاری حدود ۴۰ درصد نسبت به دوره مشابه قبلی داشته است لذا با توجه به عدم تغییر در نرخ دستمزد طی سه ماهه چهارم پیش بینی می شود تغییر خاصی در هزینه های سه ماهه چهارم نبوده و برابر با سه ماهه سوم خواهد بود.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پیش بینی می شود تغییر خاصی در هزینه های دستمزد برای این مقطع نخواهد بود

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
-----	------------	------------	-------------------	-------------------

تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۰۷	۷۴۶	۷۴۶	۷۴۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۶۴	۱۷۹	۱۷۹	۱۷۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۷,۶۳۵,۱۱۱	۴۰۶,۵۳۳	۴,۸۰۳,۴۳۱	۴۱۳,۷۸۵
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۷,۱۷۷,۱۶۸	۳۴۳,۹۱۵	۴,۵۹۳,۷۷۰	۳۸۳,۶۰۹
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۴۷,۹۴۳	۴۳,۶۱۸	۲۱۰,۶۵۱	۳۱,۱۷۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پیش بینی می شود با توجه به تغییرات اقتصادی و مالی اخیر جامعه، در سال مالی آتی هزینه های اداری و تشکیلاتی حدود ۳۰ درصد افزایش داشته باشد. در سه ماهه آتی افزایش خاصی در روند هزینه ها پیش بینی نمی شود.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	در سه ماهه مذکور تغییرات خاصی در روند هزینه های پیش بینی نمی شود .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	-----------------------------	---------	---	--	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	نام شرکت
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر				
ساخت ابزار و قالبهای صنعتی پاپور اندیش	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۲۰	۱۰۰	۰	در حال انجام عملیات عادی و افزایش توان و ظرفیت تولیدی در بخش ریخته گری چدنی
صنایع ممتاز الکتریک	۹۹	۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۳۷۹	۹۹	۰	در حال انجام عملیات عادی و افزایش توان و ظرفیت تولیدی لوازم خانگی
خودرو صنعت موتوزن	۹۸	۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۳۳	۹۸	۰	در حال انجام فعالیت های عادی

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
درآمد حاصل از تعمیر الکتروموتور	۵۷۰	۵۷۴
جمع	۵۷۰	۵۷۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۱۳۴,۸۶۱	۰	۶۹۲,۶۲۵	۰	۰	۶۹۲,۶۲۵	۴۵۱,۹۷۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۱۳۴,۸۶۱	۰	۶۹۲,۶۲۵	۰		۶۹۲,۶۲۵	۴۵۱,۹۷۳		جمع	
	۰		انتقال به دارایی							
	۱۳۴,۸۶۱		هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در حال بررسی و عملیاتی سازی بومی سازی خرید ها و تامین منابع مواد و قطعات مورد نیاز تولیدی به منظور کاهش هزینه های تولیدی و نیاز کمتر به منابع مالی و حفظ نقدینگی می باشد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به پیش بینی می شود با توجه به دستیابی شرکت به ابزار های مالی کم هزینه و تغییر سیاست های فروش (نقدی - اعتباری) در دوره سه ماهه آتی روند هزینه های تامین مالی کاهش می یابد. ضمناً شرکت در حال بررسی و عملیاتی سازی بومی سازی خرید ها و تامین منابع مواد و قطعات مورد نیاز تولیدی به منظور کاهش هزینه های تولیدی و نیاز کمتر به منابع مالی و حفظ نقدینگی می باشد

پیش بینی می شود با توجه به دستیابی شرکت به ابزار های مالی کم هزینه و تغییر سیاست های فروش (نقدی - اعتباری) در دوره سه ماهه آتی روند هزینه های تامین مالی کاهش می یابد. ضمناً شرکت در حال بررسی و عملیاتی سازی بومی سازی خرید ها و تامین منابع مواد و قطعات مورد نیاز تولیدی به منظور کاهش هزینه های تولیدی و نیاز کمتر به منابع مالی و حفظ نقدینگی می باشد	۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
--	---

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرفه

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز	(۷,۹۶۶)	(۴,۱۴۸)
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۳۳۱	۵,۱۴۲
سود سپرده های بانکی و اوراق مشارکت	۱۷,۶۵۸	۲,۴۴۶
کارمزد دریافتی	۵۳۴	۱,۷۰۸
سود سهام	۲۷۷	۲۷۹
درآمد حاصل از اجاره	۲,۹۵۲	۵۱۰
سایر	۵۶۱	۲
جمع	۱۴,۳۴۷	۵,۹۴۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶۶,۶۹۱	۲۶۲	۷۰۷	۷۰۰	%۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرکت در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ توانسته است بیش از ۹۸ درصد از سود پیش بینی شده خود را علی رغم رخ داد های اقتصادی و مالی اخیر از جمله نوسانات شدید نرخ ارز، افزایش شدید نرخ مواد اولیه و سایر هزینه های تولیدی تحقق بخشد . امید است در آینده با ثبات نرخ ارز ، نرخ مواد اولیه و ثبات اقتصادی کشور و تلاش بی وقفه مدیریت و کارکنان این سود رشد چشمگیری داشته باشد. شرکت در سال جاری با به تولید انبوه رساندن الکتروموتور های ۴۰۰ کیلو وات به بالا و بازاریابی در این خصوص سعی در افزایش فروش محصولات مذکور داشته که از مزیت های مالی و رقابتی خوبی برای شرکت برخوردار می باشند . با توجه به انحلال شرکت های خودرو صنعت و شرکت صنایع ساخت تجهیزات آسانبر موتور و ساوتر یفت کامپوننتس محصولات تولیدی این شرکت ها اتم از دینام خودرو ، استارت خودرو و الکتروموتور های آسانسور که قبلاً از سید محصولات شرکت موتورزن حذف گردیده بود به سید محصولات این شرکت افزوده خواهد شد.
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرکت های اقماری بنابه توصیه مدیریت شرکت موتورزن در حال راه اندازی و تجهیز واحد های تحقیق و توسعه بوده و همچنین توسعه کارگاهی این شرکت ها در سنوات آتی بطور جد پیگیری می شود. پیش بینی می شود با توجه به هدفمند شدن و پایش تخصیص ارز دولتی برای کنترل واردات کالا از سوی مراجع ذیربط و سیاست حمایت از تولید داخلی وعدم تخصیص ارز دولتی برای ورود الکتروموتور، میزان واردات الکتروموتورهای صنعتی چینی کاهش یافته در نتیجه فروش داخلی این محصولات افزایش یابد. مدیریت شرکت با جذب نیرو های فعال جوان و متخصص (از طریق برگزاری آزمون های تخصصی) در صدد جوان گرایبی نیروی انسانی و فکری شرکت است.

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در صدد پیگیری پروژه های در دست اقدام از جمله افزایش ظرفیت تولید الکتروموتورهای فوق سنگین، تولید الکتروموتورهای ضد انفجار و ... و عملیاتی کردن این پروژه ها در سنوات آتی است. پیش بینی می شود با توجه به ثبات سیاسی و اقتصادی بازار کشور های همسایه اعم از عراق و سوریه و رفع موانع بانکی در مبادلات ارزی، میزان صادرات شرکت روند رو به رشدی داشته باشد.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»